
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok związanych ze zmianą kwot 
dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz polegających na przeniesieniach między grupami 

wydatków w ramach rozdziału 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 135.590,63 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 44.291.463,44 zł, w tym dochody bieżące 
39.454.266,15 zł, dochody majątkowe 4.837.197,29 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 135.590,63 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 45.799.956,45 zł, w tym wydatki bieżące 
38.948.325,36 zł, wydatki majątkowe 6.851.631,09 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2020 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2020.1378 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 i poz.1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 84/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 132 120,08 270,00 132 390,08

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

852 Pomoc społeczna 805 530,77 2 345,00 807 875,77
85216 Zasiłki stałe 166 682,00 333,00 167 015,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 682,00 333,00 167 015,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 135 014,00 812,00 135 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 060,00 812,00 4 872,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 827,00 2 000,00 123 827,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 327,00 2 000,00 111 327,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 300,00 -800,00 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 300,00 -800,00 5 500,00

855 Rodzina 11 135 306,38 132 975,63 11 268 282,01
85501 Świadczenie wychowawcze 7 733 200,00 -165 000,00 7 568 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 733 200,00 -165 000,00 7 568 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 096 386,00 290 792,00 3 387 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 076 386,00 290 792,00 3 367 178,00

85503 Karta Dużej Rodziny 454,38 -78,37 376,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

454,38 -78,37 376,01

85504 Wspieranie rodziny 287 418,00 5 900,00 293 318,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

285 820,00 5 900,00 291 720,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 848,00 1 362,00 19 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 848,00 1 362,00 19 210,00

Razem: 44 155 872,81 135 590,63 44 291 463,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 84/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 343 664,13 0,00 4 343 664,13

01095 Pozostała działalność 360 416,08 0,00 360 416,08

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 355 926,97 6,59 355 933,56

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 4 489,11 -6,59 4 482,52

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 2 005 500,00 0,00 2 005 500,00

40002 Dostarczanie wody 709 800,00 0,00 709 800,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 394 800,00 -200,00 394 600,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 2 200,00 200,00 2 400,00

750 Administracja publiczna 3 389 233,22 270,00 3 389 503,22
75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 1 862 604,77 2 345,00 1 864 949,77
85216 Zasiłki stałe 166 682,00 333,00 167 015,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 166 682,00 333,00 167 015,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 569 779,00 812,00 570 591,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 49 185,00 12,00 49 197,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 9 400,00 800,00 10 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 233 916,00 2 000,00 235 916,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 82 025,00 2 000,00 84 025,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 300,00 -800,00 5 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 6 300,00 -800,00 5 500,00

855 Rodzina 11 447 657,38 132 975,63 11 580 633,01
85501 Świadczenie wychowawcze 7 737 942,00 -165 000,00 7 572 942,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 1



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 148,00 -1 402,30 13 745,70

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 7 667 618,00 -163 597,70 7 504 020,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 197 630,00 290 792,00 3 488 422,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 912,82 843,26 31 756,08

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 2 767 871,00 260 869,29 3 028 740,29

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 398 846,18 29 079,45 427 925,63

85503 Karta Dużej Rodziny 454,38 -78,37 376,01

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 95,37 -36,48 58,89

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 359,01 -41,89 317,12

85504 Wspieranie rodziny 334 278,00 5 900,00 340 178,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 650,00 38,00 2 688,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 276 600,00 5 710,00 282 310,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 55 028,00 152,00 55 180,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 848,00 1 362,00 19 210,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 848,00 1 362,00 19 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 676 414,90 0,00 3 676 414,90
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 994 900,00 0,00 994 900,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 505 600,00 -700,00 504 900,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 3 000,00 700,00 3 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 838 650,90 0,00 838 650,90

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 509 000,00 -81,12 508 918,88

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 2



1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 329 650,90 81,12 329 732,02

Razem: 45 664 365,82 135 590,63 45 799 956,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 3



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01095 – „Pozostała działalność” – dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami planowanych
wydatków związanych ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w
sprawie jego zwrotu w kwocie 6,59 zł – zmniejsza się plan wydatków przeznaczony na wynagrodzenia i
składki ZUS i FP a zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na zakup materiałów.

DZIAŁ 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I
WODĘ

W rozdziale 40002 – „Dostarczanie wody” – dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami planowanych
wydatków w kwocie 200,00 zł – zmniejsza się plan wydatków przeznaczone na podróże służbowe
pracowników a zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75056 – „Spis powszechny i inne” – zgodnie z decyzją Głównego Urzędu Statystycznego z
dnia 16 listopada 2020 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych otrzymanych
z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
o 270,00 zł z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z pracami przygotowawczymi
do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021.

DZIAŁ 852 - OPIEKA SPOŁECZNA

W rozdziale 85216 – „Zasiłki stałe” na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13
listopada 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.89.2020 zwiększa się plan dochodów
i wydatków o kwotę 333,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy o pomocy społecznej.

W rozdziale 85219 – „Ośrodki pomocy społecznej” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.91.2020 zwiększa się plan dochodów i
wydatków o kwotę 812,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz
obsługę tego zadania zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2020

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 27 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 1



W rozdziale 85228 – „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” na podstawie decyzji
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 roku
Nr WFB.I.3120.3.90.2020 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.000,00 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

W rozdziale 85231 – „Pomoc dla cudzoziemców” na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.91.2020 zmniejsza się plan dochodów i
wydatków o kwotę 800,00 zł przeznaczonej na przyznawanie
i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia oraz zapewnianie posiłku
i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub
zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczpospolitej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 oraz ust. 2 ustawy
o pomocy społecznej.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – „Świadczenia wychowawcze” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.88.2020 zmniejsza się plan dochodów i
wydatków o kwotę 165.000,00 zł w związku z niewykorzystaniem dotacji.

W rozdziale 85502 – „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” - na podstawie decyzji Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 roku
Nr WFB.I.3120.3.89.2020 planowane dochody i wydatki zwiększa się w kwocie 290.792,00 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art.10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

W rozdziale 85503 – „Karta dużej rodziny” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 13 listopada 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.90.2020 planowane dochody
i wydatki zmniejsza się w kwocie 78,37 zł w związku z rozliczeniem dotacji na realizację zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

W rozdziale 85504 – „Wsparcie rodziny” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z
dnia 13 listopada 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.88.2020 planowane dochody
i wydatki zwiększa się w kwocie 5.900,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach programu
„Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry Start”.

W rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 13 listopada 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.89.2020 planowane dochody i wydatki zwiększa się w
kwocie 1.362,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 2



DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90001 – „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” – dokonuje się przesunięcia pomiędzy
grupami planowanych wydatków w kwocie 700,00 zł – zmniejsza się plan wydatków przeznaczone na
podróże służbowe pracowników a zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń oraz różne opłaty i składki.

W rozdziale 90015 – „Oświetlenie ulic, placów i dróg” – dokonuje się przesunięcia pomiędzy grupami
planowanych wydatków w kwocie 81,12 zł – zmniejsza się plan wydatków przeznaczony na zakup usług
pozostałych a zwiększa się planowane wydatki majątkowe związane z zadaniem „Budowa oświetlenia
ulicznego” w związku z opłatą za brak umowy przyłączeniowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Wójta Nr 84/2020
z dnia27 listopada 2020 r.

Zadania zlecone - dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 114 132,08 270,00 114 402,08

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

852 Pomoc społeczna 127 729,77 2 012,00 129 741,77
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 060,00 812,00 4 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 060,00 812,00 4 872,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 327,00 2 000,00 111 327,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 327,00 2 000,00 111 327,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 300,00 -800,00 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 300,00 -800,00 5 500,00

855 Rodzina 11 113 708,38 132 975,63 11 246 684,01
85501 Świadczenie wychowawcze 7 733 200,00 -165 000,00 7 568 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 733 200,00 -165 000,00 7 568 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 076 386,00 290 792,00 3 367 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 076 386,00 290 792,00 3 367 178,00

85503 Karta Dużej Rodziny 454,38 -78,37 376,01

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

454,38 -78,37 376,01

85504 Wspieranie rodziny 285 820,00 5 900,00 291 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

285 820,00 5 900,00 291 720,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 848,00 1 362,00 19 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 848,00 1 362,00 19 210,00

Razem: 11 858 646,27 135 257,63 11 993 903,90

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Wójta Nr 84/2020
z dnia 27 listopada.2020 r.

Zadania zlecone - wydatki
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 359 616,08 0,00 359 616,08

01095 Pozostała działalność 359 616,08 0,00 359 616,08

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 355 126,97 6,59 355 133,56

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 4 489,11 -6,59 4 482,52

750 Administracja publiczna 113 069,00 270,00 113 339,00
75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 127 729,77 2 012,00 129 741,77
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 060,00 812,00 4 872,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60,00 12,00 72,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 4 000,00 800,00 4 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 327,00 2 000,00 111 327,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 82 025,00 2 000,00 84 025,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 300,00 -800,00 5 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 6 300,00 -800,00 5 500,00

855 Rodzina 11 113 708,38 132 975,63 11 246 684,01
85501 Świadczenie wychowawcze 7 733 200,00 -165 000,00 7 568 200,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 556,00 -1 402,30 9 153,70

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 7 667 468,00 -163 597,70 7 503 870,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 076 386,00 290 792,00 3 367 178,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 056,82 843,26 24 900,08

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 2 767 871,00 260 869,29 3 028 740,29

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 284 458,18 29 079,45 313 537,63

85503 Karta Dużej Rodziny 454,38 -78,37 376,01

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 95,37 -36,48 58,89

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 359,01 -41,89 317,12

85504 Wspieranie rodziny 285 820,00 5 900,00 291 720,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 844,00 38,00 1 882,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy) 276 600,00 5 710,00 282 310,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy) 7 376,00 152,00 7 528,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 848,00 1 362,00 19 210,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 848,00 1 362,00 19 210,00

Razem: 11 857 583,19 135 257,63 11 992 840,82

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38775720-2695-48B7-9012-6A23F5B41C70. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

